ad munimenta ad Eucocon et alij quibusvis Legationibus et Legationibus
huiusmodi impedimentis non differere ad quoscumque quod proceri Domini
illius ad quod ex omni hinc habitant dilecti sibi non recipiendo nullas
que motiones Appellationes ac eorum prosecutiones fuerit ac omni
in omnia p[er]tinet simpliciter vel impliciter ditionibus, Facultatibus
Iuris proserone Domini bello Conuentiones et alij quibusvis Iuris re-
melij et de fensis non subterfugendi quod Conserone ad omnia media.

Mrs et M. M. Zamouski Coniuges Mrs
et M. M. Passinum Russia et Liberos eius atq;
Passatinam Wisnensem Quietant.

Comparantes personali cor Officio Aquis p[re]sent Casorei Capitanealib;
Præmissis Mrs et Magnifici Thomas a Zamoroio Zamoyki
Cancellarius Regi Gnali Cracouia Angineri Rabineris et Cap-
taneus, et Catharina ab Orrog Coniuges legitimi, Comites in Pannos
et Caroslaw maritus quid solus per se, Consorti cor cum eundem Mrs
et Magnifici mariti sui rangi Ducis coniugalis assistent, et p[re]sentano ad in-
frascripta contenta mentibus, et corporibus sani exores, a Terris Palatinas
tibus, et Debitis suis quibusvis p[re]cedentibus Mrs et Casorei Capite Lib-
milibus Inuidori re, ad Successoribus bonis sibi subijci, palam, publicè
ac per expressum recognouerunt. Quia igitur Mrs et Magnifici Stanisla-
um Passatinum Venar Rudia Condominiorum Sepusien Bialocerkie-
uier Zalozien et Capiteum Patrem, Alexandri Michaelem, Geo-
rgium Sebestianum, Constantinum, Hieronimum, Constantiam, et
Cristina filios, et filias ad Mrs et Magnifici olim Sophia Ducissa
ab Orrog procreatos, Comites in Wisnien et Caroslaw Lubomierskie,
ac Mrs et Magnifici Annam in Orrog Ducissam Comitissam in
Caroslaw olim Mrs et Magnifici Joannis Caroli Chodkiewicz Co-
mitis in Szklaw et Bychlow Pallat Wisnen Exercitus Magni
Ducatus Lithuanie Supremi Ducis ac per totam Suonia Gnali Domi-
nistratoris, Porpaten et Capitei Consortem relicta, de summa nona-
ginta trium millium Precentor origina trium florenor polon, et pro-
ter decem ex summa originali ducator octuaginta ducentis florenor ad
originali profectis Mrs et Magnifici Passatino Rudia, et Sophia de
Orrog Coniugibus in ipso Casorei Rodden per Mrs et Magnifici olim
Annam de Somborg olim Mrs et Magnifici Alexandri Ducis
in Orrog Pallatini Polthina relicta Consortem, mo simpliciter debi-
ti recognita. Tandem post mortem super satis Magnifici Sophia ab Orrog
Lubomierska ludo solutionis sumis recensitis cor Casorei Capite
neat Præmissis, et post transgrosso Terribus Præuocionem per eandem
olim Mrs et Magnifici Passatino Polthina memoratis Mrs et
Magnifici moro Passatino Venar Rudia, et Boris ipsi demonstratiue

in certis bonis tractus Caroslawien, ibid specificatis per modum obligationis
affeurate inuente tercia sortis prouentione, sibi Magnifici recognos-
centibus cor Mrs Casorei Capitei Cracouia p[re]sentano cum tercia sorte
bonis tractus Caroslawien summa ead nonaginta millium Precentor
Origina trium florenor polon, et proter decem creatorum, cum liga-
mentis originalium Conseronum quo attinet summam eand plenarie per-
paracionem Mrs et Magnifici Passatino Rudia suo, et ditionum
Magnifici liberor suorum Teria Sexca post Præiam Inuocauis proxima,
Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Trigesimo Terio cetera et transfa-
sa, cum et de alij suis in bon Caroslawien qualibet sibi p[er]cipiabilibus
seruientibus et inuente eo in casu conuicta, et factora inser se qui hinc
cessores memorate Mrs et Magnifici Passatino Polthina moro resper-
cor Summar Caroslawien circa diuisionem eor bonis nuper peractam
iustam coequam, et complacentem quiescant et liberos fatiant. Inscionis
ead Casorei, et per Transportationem Terrestres quasuis cum omnibus
conditionibus p[re]dictis ac ligamentis, quantum concernit summam eand
nonaginta trium millium Precentor origina trium florenor polon, et
proter decem sibi abestpar. Casando, et annihilando cuiser-
nis temporibus.

Mrs et M. Passatina Wisnen Mrs et
M. M. Passatinum Russia et Liberos e-
ius atque Zamoysha Quietat.

Comparantes personali cor Officio Aquis p[re]sent Casorei Capitanealib;
Præmissis Mrs et Magnifici Anna Ducissa in Orrog et Comitiss-
sa in Caroslaw olim Mrs et Magnifici Joannis Carole, Chodkiewicz
Comites in Szklaw et Bychlow Pallat Wisnen, Exercitus Magni Ducis
Lithuanie Supremi Campiductoris, et socius Litor Gnali Admini-
stratoris, Porpaten et Capitei Consortem relicta, mente et corpore sana
existens, p[re]cedentibus a Terris, Palatinibus, et Debitis quibusvis comperit,
quod Mrs et Casorei Inuidori re et mor, bonas sua gnali cia quantum at-
tinet p[re]sentis recognitionis effectum subijci, et incorporat palam, libere
ac per expressum recognouit. Quia ipsa Mrs et Magnifici Stanisla-
um Passatinum Rudia Condominiorum Sepusien Bialocerkie-
uier Zalozien et Capiteum Patrem, et Ducem naturalen, Alexandri, Mrs
chaetem, Georgium, Sebestianum, Constantinum, Hieronimum, Constantiam
am, et Catharinam, et olim Mrs et Magnifici Sophia Ducissa ab Orrog
procreatos filios, et filias Comites in Wisnien et Caroslaw Lubomiers-
kie. Sum Mrs et Magnifici Catharinam Mrs et Magnifici Præia a Zam-
oroio Zamoyki Cancellarius Regi Gnali Cracouia Angineri Rabineris
et Capitei Consortem, et Ducissam ab Orrog in Pannos et In-
roslaw Comitissam de summa Centu Triginta millium florenor polon